АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2018 г.  №  21-па

д. Пиринемь

О предоставлении в аренду муниципального имущества.

В соответствии с Положением о муниципальной казне МО «Пиринемское» утвержденное решением Совета депутатов от 28.12.2010 года № 112, на основании заявления ИП крестьянского (фермерского) хозяйства, в лице Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Водянникова Игоря Николаевича, Устава муниципального образования «Пиринемское», администрация муниципального образования «Пиринемское»

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить ИП крестьянского (фермерского) хозяйства в аренду, на срок с 01 января 2019 года до 30 июня 2019 года, муниципальное имущество:

- автомобиль УАЗ-390994, выпуска 2007 года, защитного цвета, номерной знак  Е 511МТ 29, зарегистрированный в ОГИБДД ОВД по Пинежскому району Архангельской области, двигатель № 421ОН*70101557, кузов № 3909007018929.

2. Администрации МО «Пиринемское»:

- подготовить проект договора аренды муниципального имущества с ИП крестьянского (фермерского) хозяйства и организовать его подписание;

- передать имущество по акту приема-передачи ИП крестьянского (фермерского) хозяйства.

Глава муниципального образования                                     Н.Б. Валькова